

CD VLADALINA SRL
C/F 1002600029451
IBAN MD06AG000000022512407173
BC „MoldovaAgroindbank”S.A. fil.nr. 14 Chişinau
C/b AGRNMD2X442
CHISINAU STR.MUNCESTI 173
TEL/FAX: {022}66-78-27/66-78-25

Cont de plata nr. 210

Primaria mun.Comrat

30.09.2024

	Denumirea marfii	Unit. de masura	Pret lei (incl	Pret lei (fara TVA)	Cantitatea	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7
	Zahar "Domnita" 1kg	buc	20.58	17.15	1100	22638.00
	Orez Clasic "Bunetto"0.9kg/10	buc	23.59	19.66	1100	25949.00
	Crupe de hrisca Delcon 0.9kg/10	buc	14.18	11.82	1100	15598.00
	Faina de griu "Vinita" 1kg	buc	11.39	9.49	1100	12529.00
	Taitei"Bunetto"cu ou N2/medii/500gr	buc	17.98	14.98	1100	19778.00
	Mazare verde Vegeton 425gr	buc	13.23	11.03	1100	14553.00
	Carne inab/vita 300gr/Carmez (met)	buc	46.95	39.13	1100	51645.00
	Malai Extra "Delcon " 1kg	buc	9.98	8.32	1100	10978.00
	Ulei rafin.dezod."Bunetto"0.950ml	buc	29.00	24.17	1100	31900.00
	Crupe de mei "Delcon" 0.9kg	buc	14.18	11.82	1100	15598.00
	Total:					221166.00

Preturile sunt valabile 3 zile din data emiterii contului de plata